inyeniant AmeiL

Ego Innoeentius Chatolice ficelesie Epiaeopns etc.: Datum La-

ItffYUt» VI. Idus Januarii per manum Gerardi saere Romane Ecciesie

Presbiteri Cardinalis et Bibliothectrü» Indietioae V« laeamtioiiis

Domini anno MCXLI. Pontiiicatiu Domini Inneeentü Pape II. Anno XIL

Hund III. 157. — Mon. boic. IV. pag. 405. Da das zwölfte Regierungsjahr

Iuoe«aB n. «fit Bit dm 23. F«bn»r 1141 beginnt, so gehört die Urkunde in

4m Jahr litt, wonit aaek die Indietioa fibaniBtliBuat Die pfipstUake Kaailai

pfl^jta das Jahr mit dam tUt. Min an baginaea.

cxxxin.
1142. 25. nn. — Bitdkof Regimbert von Paumm ffettaäet, tUt$9 mIU i^gem-

ieuU AdtAramt »miiehen der Starn und Dobra Taufe und Begrähnü* in

der V9H ihm geweihten Kireke sm Pergkireken en^fangen mö^n.

In nomine Sanet» et Individue Trinitatis Reginbertm Dei gratia

sanctw Patai'ic/iais Kcclesiw Epistcnpm. Ordo officii nostri nos hor-

tatur et admonet Ecciosias bonoraro et cas sccundiiin petitiones bono-

rum homiiium et iusta vota administratione S[iiritus sancti exaltare.

Scire ergo vulunius unuios fniclcs Christi taiu pra^sentes quam futuros,

quod ego Ueginberfus humilis Patavien.sis Episcopus rogatu cuiusdam

nobilis viri et bonaj famaj Eccleaiam in Vergenkirchen appeilatam

conaecravi et eam communi consilio Clericorum et Ministerialium spe-

ciali quadam digiiitate sublimavi scilicet, ut eiusdem Adalrami ^VO"

pria familia et culoni proprii ibi aepulturam et baptiama percipiant

videlicet ioter Nerden et Tahra ete. U»c nutem foeta aiint anno ab

incarnatione Domini H.CXLH. Indict. V. Vin. Kai. Aprilia.

Hidier, Avatrla, pag. 9.

CXXXIV.
1142. (tal i^.) VlnbircL - K9nig Ckunrai Ui, nimmt dat Kteeier Barn-

hofen in eeinen und dee Reidiee heeonderen Sdkuin.

In nomine Sancte et individue Trinitatis. Chtmradm divina fa-

vente dementia Romanorum lUw sfcumhis. Quoniaiu diviue provi-

dentic misericordia ceteris mortalibus quodamodo supcreminemus.

oportet, ut, cuius preccilimus rnunere, illi omnino pareamus in opera-

tione. Eapropter omnibus Christi nostrisque fidelibus tarn presentibus

quam fataria notum esse yoiumus, qualiter oos omnipoieDtis Dei causa

et ob regni nostri firmam stabilitatem et anime nostre nostrorumque

parentum perpetuam salutem EeeMam m Banshoven in honore

S. PaneratU Martins coosecratam, a proavo nostro Heinrieo Impe*

ratore Aogusto pie mefflorie fundatam et deciinationibus ae ceteris

bonis ragalibos ab ipso dotatam cum omnibus possessionibus suis

qoeailis et adqnireitdis, terria ?idelieet ealtis et incaltis» silria, pratis,

paseois, aqois aquaruniTe deenraibas, moleadiois, piaeatienibM, ded-

BMtioiilbas sab ragte deümsioikis tuitione saseepirnns omnesque pos-

sessiones com dedaNs, quas iofra aemitan ferinan sire ferarnm, qat

vuigo dieitnr Wiltsteiebt extra eadem Eeelesia possidet et qvid-

quid Kberalitate Regoai et Imperatonim seu donatione Daeun aut

eeterormn Principom nee non elinosinis paupemm ei ealiatnm est,

aos per presentis priTile(pi avctoritatem eidem eonfinnamos et corro-

boramus. Decemimus ergo, ut nullus sueeessornm nostrorum vcl

Rogum vcl Imperatorum, Dux aiit Marehio seu alia quelibet persona

magna si?e parva huius confirmationis nostre statutum infringere

presumat sed prefata Eccicsia ot fratres in ea Deo seryientes, qne iuris

sui sunt, libera possessioiio in porpetuum obtineant. Si quis autem,

quod absit, hanc nostram eonfirmationem sive corroborationem in-

fringere tcrnptavorit, L. libras auri purissimi componat, quaruin par-

tem dimidiam ramere nostre, reliqnam vero predicte Ecelesie per-

solvat. Ut autem hec ab omnibus credantur et omni deinceps tempore

inriolata conserTontur, hane inde cartam scribi et sigilli nostri Im-

pressione insignori iussimus manuque propria, ut infra apparet, corro-

berantes, qui presentes aderant testes snbter notari feciraus, Quorum

nomina hee svnt: Ebrieho WirzpurgenMU Episeoput, Friderieu»

Dux Swewwum, Hemrieu» ßiu$ noUer, ChunraiuB fraier notier

Tnuedentitprqpotihn, Eaboto come» de Ammudtereh, Petrue fUm
Begie danomm, Friderieu» fUu» PakduU eomUia OHom», Bidiheru»

de Loubemhmieen et prater eins Chunradu» (de Lore), Marguardu»

de Graimbadk, Chunradue Brie, Eeuurieu» Wolf, PMo de Gnmen'
bor^, Burekardu» de Memga et oeteri quam plnres interfuemnt.

Signum Domini Cbonradi Romanorum Regia D. ego Amoldue eanceU

Uarim» Tice MaguiUim Arehiepiscopi et Ari^ieaneellari recognoTi.

Anno Dominice ineamationis MCXLD. Indict IV. regnante Cbunrado
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Romanorum Rege sccuiido Anno regai eius Y.Datum aqud Wirzbturch

ia Christo feliciter. Amen.

Hund, 6«woM L 200. (MoMe.)— Mos. boic. ID. JUS.

cxxxv.
1142. 8. December. Lateran. — Pap»t Inn9een» IL nimmt das Kloiier

MMdtee m den besonderen Sekutsu dee «pettolit^en 8tuUe$,

hnoeenihuE^iaeo^m serros serroriim Dd Dileetit filüs Cuon-

rado Lunalaceim A&baH ejnaqiie Fratribas tarn prmentibiu quam

fotoris regulariter substitaeiidis inperpetnammemoriani. Desiderinm»

qnod ad Religionis propontiun et Animamm aaliiteni pertinere mon-